恵那市中野方財産区議会 定例会会議録

令和３年３月 15 日（月曜日）午後１時 00 分 令和３年第１回恵那市中野方財産区

議会定例会を中野方コミュニティセンターに於いて開催した。

本日の議題は次の通りである。

一、 議 第１号 令和３年度恵那市中野方財産区特別会計歳入歳出予算について

本日の会議の議長及び出席議員、欠席議員は次の通りである。

議長 織田 則敏

出席議員

２番  栗本 長幸

３番  柘植  泰

４番  鈴村 正己

５番  池戸  純

６番  柘植 秀幸

７番  澤村 浩樹

８番  加藤 範昭

９番  中嶋 光文

10 番  安江 建樹

11 番  鷲見 則幸

本日の会議に説明のため出席した者は次のとおりである。

中野方振興事務所長   樋田 健一

本日の書記は次のとおりである。

中野方財産区書記    池戸 夏美

開会宣告時刻 午後１時 00 分

会議の経過及び結果は次のとおりである。

事務局 日程第１「恵那市中野方財産区議会議長の選出」について上程し議題と

する旨を告げる。

令和３年２月 15 日に開催いたしました財産区協議会において選出した

とおり織田則敏議員が議長となります。異議ありませんか。

会場より「異議なし」の声あり。

議長 織田則敏議員は、議長席に着き議員の出席を確認し、定刻になったので

開会を告げる。

日程第２「議席の指定」について各区とおりの議席と致しますが宜しい

ですか。

会場より「異議なし」の声あり。

日程第３「会議録署名議員の指名」に４番鈴村正己議員、５番池戸 純

議員を指名する。

日程第４「会期の決定」 本日の定例会は、会期を３月 15 日１日限り

とする旨を告げる。

会場より「異議なし」の声あり。

議長 本日の会議は会期を３月 15 日１日限りとする旨を告げる。

日程第５「恵那市中野方財産区議会副議長の選出」について上程し議題

とする旨を告げる。

令和３年２月 15 日に開催いたしました財産区協議会において選出した

とおり副議長は安江建樹議員で宜しいですか。

会場より「異議なし」の声あり。

日程第６「諸般の報告」をする。

議長 日程第７ 議 第１号令和３年度恵那市中野方財産区特別会計歳入歳

出予算について上程し議題とする旨を告げ、事務局に説明を求める。

事務局 議  第１号 令和３年度恵那市中野方財産区特別会計歳入歳出予算につ

いて、別紙の令和３年度恵那市中野方財産区特別会計歳入歳出予算書に

より説明をする。

議長 只今の説明について質疑討論に入る旨を告げ、質疑及び発言を求める。

会場より「異議なし」の声あり。

議長 異議なしの声を認め、質疑討論を打ち切り、採決を行う。

本件について原案のとおり決するに賛成する議員の挙手を求める。

「挙手全員」

議長 挙手全員と認め、本件は原案のとおり決するものとする旨を告げる。

以上をもちまして、本日の議事日程は全て終了しましたので閉会致しま

す。

閉会宣告時刻 午後１時 20 分